
Nr. 1124. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation onsdag den 20. oktober 2021  

Nøgleord: Når tilliden er inde i os, kærligheden og den kærlige forståelse, så kan vi 

være i himmeriget. 

Godmorgen. Så er vi klar igen. I dag er det jo onsdag den 20. okt. 2021. Vi skal have Morgenmeditation 

nummer 1124.  

 

Det der sker her på kanalen, det er, at der bliver sendt nogle reklamer ind på vores kanal her, og så bliver det, 

så sletter man det system, jeg har at køre på, og så er jeg nødt til at bygge det op igen, fjerne vores app, slette 

den, og så bygge en ny ind igen. Det er lidt omstændig, synes jeg, men det lykkes alligevel, så det er jo sådan 

set rigtig godt, at det gør det. Okay det går jo smukt fremad, I er jo stabile og udholdende, må jeg jo nok sige, 

det er godt.  

Som jeg siger før, der er en eller anden fyr eller nogle mennesker, der sender reklamer ind på vores kanal, 

Twitter kanal, og det vil sige, den bliver forkert hver gang. Så havde jeg visdomskonsulenten nede i går Dan 

Ettrup, han viste mig lige hvordan og hvorledes, at man kunne fjerne den her Twitter app, og så hvordan man 

efter at have fjernet den, så kunne man jo gøre det, at man byggede en ny en op igen, så det var det, han havde 

hjulpet mig med i går. Det er fantastisk godt at have sådan en mand til at hjælpe os. Men som sagt er det jo 

onsdag i dag.  

 

Vi kan jo sige, når der kommer sådan en reklame halløjsa ind på vores kanal, så betyder det, så betyder det, 

det svarer ligesom til, at der ryger en delpersonlighed herind i den proces, vi er ved at bygge op, og så går 

sådan en delpersonlighed og blokerer på sjælens udviklingsvej, men så er det godt, man kan finde ud af, 

hvordan man fjerner den sådan en delpersonlighed eller en reklame, og man så kan få tingene til at fungere 

igen. Det er dejligt at se, at det er i virkeligheden, sådan det fungerer. 

 

Men i dag vil jeg snakke lidt om, hvordan og hvorledes, at hvor heldig man er i virkeligheden. Se mange 

mennesker er rigtig, rigtig heldig hver dag uden de sådan set opdager, hvor heldige de er. 

Jeg kan se for mit vedkommende, selv om nogle siger, ”ja nu er vi ved at være træt af at høre på det Peter,” 

men så kan man sige, at man kan snakke lidt om sig selv, hvor heldig man har været. Jeg kan huske, nej jeg 

tror lige, jeg vil gå ind og se et andet sted og så slutte med det her. 

 

Jeg har jo oplevet mange gange i mit liv, at når man arbejder med healing, arbejder med klienter, så ser man 

jo, hvordan healingen hjælper på andre mennesker på deres lidelser, deres sygdomme, og hvordan og 

hvorledes det er. Det vil sige, en healing er en energioverførsel fra det guddommelige plan, sjette plan, åndelig 

og det guddommelige. Det vil sige, der er højere magter, der helbreder de mennesker, man arbejder med. Så 

kan man sige, det var fantastisk, at man får sådan et job og er så heldig, at man kan få sådan et job, har gjort 

sig fortjent til at kan hjælpe sine medmennesker. Så prøv at tænke på i tidens løb hvor mange mennesker jeg 

har haft mulighed for at hjælpe i mit liv, hvor man siger, det her et uforståeligt, kan det virkelig lade sig gøre?  

Så har det kunnet lade sig gøre alligevel, det er sådan set det, jeg tænker på, og sige det kan være både 

kommunikation, igennem healing og andre ting, at man har en indre hjælp, til det man skal lave. Også som 

dengang vi startede på skolen, hvordan vi hjælper andre mennesker først, og så senere hen får vi hjælp til 

skolen her, hvordan og hvorledes den kommer videre. 

 

Jeg vil gøre det, at jeg vil gå over til, og sige, at det jeg var meget heldig med, her den 10. april, hvor jeg ikke 

kunne cykle mere, fordi, på grund af smerter, jeg kunne ikke gå, på grund af smerter i hjertet, i armene, hvor 



jeg kom til og ligge nede, halvvejs nede i en grøft, med hovedet nedad, og lå og gispede ned i græskanten, 

tidlig forår. Så ser man sådan to mennesker, der kører forbi en i regntøj, jeg kender dem ikke, de kommer 

tilbage igen, og siger Peter, du har det dårligt, eller du har det dårligt, kan vi se, vi må hellere ringe til 112, 

hellere en gang for meget, end en gang for lidt. De to mennesker der, de er faktisk, de blev brugt som to af 

Herrens engle, som kommer tilbage og siger, lad os nu gøre de her ting, for og få hjælp til dig.  

Jeg har det så i baghovedet, at det er bedre end gang for meget, at jeg sætter ind, end en gang for lidt. Det var 

sådan set min redning. Jeg havde godt nok sagt, at Lisbet var på vej hjem efter bilen, og så om lidt ville hun 

komme og hente mig. Men da jeg skulle køre bil, der var jeg ikke i stand til at gøre det, for mange smerter, 

men det der med at komme på skadestuen, og ligesom få hjælp til det, fordi det lå stadigvæk i baghovedet, 

hellere en gang for meget, end en gang for lidt, så hvis de ikke havde sagt det, de to mennesker, så havde jeg 

nok kørt hjem til mig selv, og så havde man været umiddelbart død derefter, men prøv og tænk på, hvor heldig 

man kan være.  

Man kommer ud på sygehuset og siger, jamen det her det er akut, og så får man direkte hjælp, over til det 

store sygehus i Odense, hvor man får lavet et indgreb, omkring en kranspulsåre, det er fantastisk, det kan lade 

sig gøre, hvor man har været uden blodforsyning, en 1/3 af hjertet uden blodforsyning og uden ilt. Tænk på, at 

man får det åbnet igen, og man får aktiveret, at det hele kan fungere igen, og pumpetrykket er i orden, og 

hjertet fungerer igen optimalt. Og efterfølgende får man at vide, det her det var på et hængende hår, du kunne 

ikke have ventet et minut mere, så var du total færdig. Så oplever jeg der på sygehuset, at få den hjælp af de 

mennesker, det er fantastisk ikke også, og de giver sådan en redning til en, ikke også, og man får rettet sit 

hjerte op igen, det er jo utroligt at det kan lade sig gøre, og man bliver total rørt over, jamen sikke en hjælp der 

er til en, men det er jo fordi man har en opgave, man skal lave, en meget større livsopgave for mange 

mennesker, hvor det er for tidligt, at man står af.  

Jeg siger så til Lisbet, jeg tror ikke at jeg kommer, jeg er vågen i morgen, når jeg giver mig til og sove. Jo, jo 

siger hun så, det er du da, fordi jeg kommer over til dig i morgen formiddag, så har du bare at være vågen når 

jeg kommer. Så det vil sige, at hendes tale igen, var også en Herrens engel, der taler igennem hende, og siger 

jo, jo du er vågen.  

 

Jeg vil lige bygge en meditation ind på det her. hvis I nu forestiller jer i sådan en proces at man er faktisk inde 

i himmeriget hvor man siger jamen sover du så er du sovet ind. Men hvis nu man forestiller sig at man ser en 

lille hvid sommerfugl og sådan en sommerfugl den flyver lige foran en den sætter sig måske på et træ, en 

træstamme og så sætter man ligesom fingeren på den her hvide sommerfugl man trykker ikke sommerfuglen 

men man sætter bare lige fingeren på. idet det sker, så sker der en kæmpeforandring i en selv. den verden man 

er i her den jordiske verden er skabt i himmeriget. Man kommer ind i himmeriget og ser et fantastisk landskab 

med træerne, græsset, naturen det lyser det har sådan en overjordisk lys og det er fantastisk at være her, 

totalfredfyldt, fuldstændig, naturen er fyldt op med kærlighed og man ser et indre lys som strømmer igennem 

det hele og man er ligesom bevidst der er ingen fysisk hjernebevidsthed men man har en indre bevidsthed som 

er allestedsnærværende, så er man den bevidsthed og der er fantastisk dejligt at være. og I går rundt herinde i 

himmeriget og tænker på jeg har aldrig set noget så smukt, aldrig været i sådan en harmoni med naturen og jer 

og mig selv. jeg går herinde i sådan et mægtig stort område med mange træer og ser en lille sø. Når jeg så ser 

ligesom den sø den er fantastisk at se på. jeg vælger at gå ud på søen, idet jeg går ud på søen, så opdager jeg i 

virkeligheden at jeg går ovenpå skyerne, ovenpå skyerne, jeg går i evig solskin i lyset og i kærligheden. og på 

en eller anden måde så taler jeg med det guddommelige. også en eller anden måde så taler jeg med det 

guddommelige om det jeg skal lave her hvor jeg er her, er fantastisk dejligt at være, det var noget man kunne 

ønske for alle mennesker, men at have muligheden til og træde tilbage til jorden til lidelsens planeten hvor 

man virkelig kan gøre en forskel. Kærligheden til at vise min medmennesker er stor i mig. den opladning jeg 

har fået i det indre, er helt fantastisk. Når man får sådan en stor hjælp, så er al tvivl, al angst og frygt eksistere 

ikke fordi man har lige været i himmeriget. Det betyder hvis I tror en lille smule på så vil jeres skæbner ændre 

sig, jeres skæbne ændre sig til kærlighed, harmoni, tillid og forståelse fordi den optankning i forbindelse med 



og have kanalen åben hele tiden til det guddommelige er fantastisk smuk hvor man får et liv igen som ellers 

ikke kan lade sig gøre der skete faktisk et mirakel der  på sygehuset at alting blev i orden igen, mit hjerte, det 

jeg skulle lave i fremtiden var skabt for mig igen men med fornyet energi og fornyet forståelse på en ny måde 

hvordan den indre harmoni i et menneske kunne fungere igennem kærligheden tilliden og forståelsen. 

 

Hvis nu vi mediterer, på de her ting jeg siger, og lægger bevidstheden i det, så er det fantastisk smukt for jer.  

Det jeg oplevede, var meget smukkere, og meget mere fredfyldt, end noget jeg kunne forestille mig, min 

forstillelse rækker ikke så langt, som det jeg oplevede.  

Så tilliden til de højere magter, tilliden til Gud, tilliden til kærligheden, det er det jeg snakker om. Nogle gange 

er der svære lidelser, smerter, kriser, personligheden der bestemmer, men helt inde bagved det hele, kan vi 

være i kærligheden. Vi kan være hos Gud. Miraklet er i det, man kan have det guddommelige i hjertet, 

samtidig med at man lever her på kloden. Når Lisbet siger, du er her i morgen, fordi jeg kommer over til dig 

på sygehuset, så har hun bare banet vejen, til og fungere i det jordiske stadigvæk.  

Når tilliden er inde i os, kærligheden og den kærlige forståelse, så kan vi være i himmeriget. Meget af det jeg 

oplevede, her i det indre liv, kan man ikke rigtig forklare, og forstå med sin fysiske bevidsthed. Det eneste 

man kan gøre, det er at arbejde med forventet efterbevilling, opleve erkendelsesvejen, og give det lys og 

kærlighed til sine medmennesker.  

Det mirakel der skete for mig, var direkte guddommelig, ellers havde jeg ikke været til stede her i dag. I mine 

engergioverførsler i fremtiden, der vil der ligge endnu mere ophøjet energi. Når man lægger tilliden og troen 

ind, så kan jeg løfte jer op i himmeriget, ind i himmeriget, jeg kan være forlængelsen, af det I ønsker, af ren 

kærlighed, ren tillid og kærlig forståelse, indre harmoni og livsglæde. Det vi aldrig ved, det er hvem der er 

sendt, med kærlighed fra himlen, vi kan ikke rigtig set det, men er man i en væren tilstand, af indre kærlighed 

og tillid, forståelse, være i sin sjælsbevidsthed, så kan man se det. Så kan man se de her åndelige sjæle, som 

kommer med den helbredende energi, oplysthed til vores klode.  

 

Jeg ønsker jer en fantastisk god dag, fyldt op igennem tillidens årer, tillid, kærlighed, kærlig forståelse. 

Igennem mig er der adgang, til en højere bevidsthed, og det er en glæde for mig og videregive det, videregive 

det til alle.   

Næste uge, uge 43, der har vi fem dages E. V. F. og alle er hjertelig velkommen. Onsdag, torsdag, fredag, 

lørdag og søndag. Tag de dage I kan, eller tag det hele. Lad os opleve kærlighedsbudskabet sammen.  

Nøgleordene i dag er kærlighedsbudskabet. Kærligheden er helbrederen, kærligheden er fornyeren.  

God morgen og tak, og tak fordi I lyttede med.  

Og jeg beklager, at der kommer reklamer, ind på kanalen her, hvor jeg er nødt til og slette Twitter kanalen, og 

bygge den op igen, det var også det der skete her til morgen, men som sagt, visdomskonsulenten var nede ved 

mig i går, og viste mig, hvordan tingene kunne fungere. Visdomskonsulenten er Dan. God morgen og tak.  

Og mit navn er Peter L. Simonsen.  
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